嘉義市政府  函

機關地址：60006嘉義市東區中山路199號

承辦人：王辰文

電話：05─2251775 #102

傳真：05─2251773

電子信箱：cwwolf@cycepb.gov.tw

發文日期：中華民國108年7月31日

發文字號：府授環綜字第1085103051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(376600000A_1085103051A00_ATTCH6.doc)

主旨：檢送本府「108─109年度補助設置太陽光電系統實施計畫」

公告1份，並自即日起接受申請，請查照。

正本：經濟部能源局、財團法人工業技術研究院、財團法人台灣綜合研究院再生能源發

電設備認定及查核辦公室、台灣太陽光電產業協會、中華民國太陽光電發電系統

商業同業公會、嘉義市東區區公所、嘉義市西區區公所、嘉義市政府行政處（惠

請刊登公報）

副本：嘉義市政府環境保護局綜合計畫科2019/07/31
14:26:46

受文者：經濟部能源局

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：